
 
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTÔNIO FANTON 
 

 

PORTARIA Nº 010/2023 
 

Designa o Vereador Sandro Trevisan 

ouvidor Geral da Câmara de Vereadores de 

Farroupilha-RS. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Farroupilha-

RS, Sr. MAURÍCIO BELLAVER, no uso de suas atribuições, e em 

conformidade com o artigo 76 da Resolução nº 010/2021 

 

RESOLVE 

 

 Designar o Vereador Sandro Trevisan da Bancada do PP, para 

Ouvidor Geral da Câmara de Vereadores de Farroupilha-RS, para o ano de 

2023. 

 

 Gabinete da Presidência em 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

 

Maurício Bellaver 

Vereador Presidente 

 

Registre-se e Publique-se 

Em 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Duilus André Pigozzi 

Secretário Executivo 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-07T09:46:55-0300
	DUILUS ANDRE PIGOZZI:36211354053


		2023-02-07T09:47:35-0300
	MAURICIO BELLAVER:00931833051




